



FD Jacobsen Holding ApS

Matrosvænget 14
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 37318582

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.03.2023

Frode Dragsbæk Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FD Jacobsen Holding ApS

Matrosvænget 14

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 37318582

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Frode Dragsbæk Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og kapitalandele samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 728 t.kr., mod et overskud på 718 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.875)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		758.389	763.972
Andre finansielle omkostninger		(26.997)	(41.916)
Årets resultat		727.517	718.306
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		609.717	603.906
Resultatdisponering		727.517	718.306

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.930.819	2.892.430
Finansielle aktiver	1	2.930.819	2.892.430
Anlægsaktiver		2.930.819	2.892.430
Likvide beholdninger		16.271	32.202
Omsætningsaktiver		16.271	32.202
Aktiver		2.947.090	2.924.632

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	604.223	565.834
Overført overskud eller underskud	1.503.010	931.682
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital	2.275.033	1.661.916
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	86.537	100.334
Anden gæld	585.520	1.162.382
Kortfristede gældsforpligtelser	672.057	1.262.716
Gældsforpligtelser	672.057	1.262.716
Passiver	2.947.090	2.924.632

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	565.834	931.682	114.400	1.661.916
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	38.389	571.328	117.800	727.517
Egenkapital ultimo	50.000	604.223	1.503.010	117.800	2.275.033

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.326.596
Kostpris ultimo	2.326.596
Opskrivninger primo	565.834
Afskrivninger på goodwill	(73.881)
Andel af årets resultat	832.270
Udbytte	(720.000)
Opskrivninger ultimo	604.223
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.930.819

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
TJ Automobiler ApS	Esbjerg	ApS	40
TJ Export ApS	Esbjerg	ApS	40
